de plus de 1000 places au 3ème étage.
La cité ministérielle sera construite à 

Cotonou, précisément sur le site de l'ex-
hôtel Croix du Sud, sur un domaine de 
5ha 37ca. Les travaux débuteront le 1er 
février 2021 pour une durée de 24 mois. 
Le coût de construction est de soixante 
cinq milliards cinq cent quarante sept 
millions vingt cinq mille trois cent neuf 
(65.547.025.309) FCFA hors TVA.
Le second projet, objet de cette cérémo-
nie, porte sur la construction d'une plate-
forme agro-alimentaire constituée d'un 
marché physique de gros, d'un abattoir et 
des bâtiments techniques et administratifs 
dans le Grand Nokoué à Abomey-Calavi.